
 

 
 
Og så blev turlederopgaven fordelt imellem os som følger 
25/3 Trekantstur  John 
30/3 Bakkens åbning Thøger 
16/4 Odsherred, Ordrup Thøger 
30/4 Karlslunde  Bent 
7/5 Solrød Sø  Brian 
20/5 Korsør, Storebæltsbroen Bent 
31/5 Eremitagen  John 
5/6 Ellingelyng  Preben 
12/6 Langelinie  LEDIG 
17/6 Gisselfeld  Brian 
23/6 St. Hans, Munkholm LEDIG 
 
Næste bestyrelsesmøde holdes hos Bent og Jette onsdag d. 24. maj, 
kl. 19.30, og I er som altid velkomne til at give os gode ideer og 
indspark at arbejde videre med. Ved mødet vil vi bl.a. planlægge 
næste turkalender, så forslag modtages hjertens gerne.  
 
Tilbage er kun at ønske for os alle, at solen snart får magt, at 
snedriverne svinder og at knopskydningen får alvor går i gang på 
træer og buske, så vi kan indtage landevejene. 

 
 

Så med løftet venstrehånd og forhåbentlig snart højre hånd om 
Mc’ens gashåndtag! 
Redaktøren 

 

KLUBBLAD marts 06 
Kære medlemmer. Der er forår i luften, uanset at frøken Frost 
samt metrologerne spiller os et puds og tilsyneladende ikke 
respekterer, at Mc-sæsonen er startet. Så hele to medlemmer 
(lad os kalde dem Formanden og Næstformanden) drog 
således af sted på deres elskede Mc’er d. 1. marts til 
Strandgrillen, og Fru Kasserer deltog i følgebil. Hermed fik 
vores turkalender sin officielle start, mens vi andre blev i vores 
lune stuer. 

 
Præmieoverrækkelsesaftenen d. 25. januar var hos nogle 
imødeset med en vis spænding, ikke mindst fordi man jo aldrig 
ved, hvilken kategori, man muligvis er nomineret til. I kan 
læse om hele kåringen og alle vinderne på vores hjemmeside, 
hvor der var kategorier som ’Årets Tap’, ’Årets Brænder’, 
’Årets Stemning ’ og mange flere, samt en ’Særlig Takkepris’ 
til Lisbeth for hendes herlige bestyrelsesarbejde, og præmien 
var selvfølgelig en Corvette (i legetøjsformat – men længere 
rækker vores budget desværre ikke). De øvrige præmier var så 
vidt forskellige som underbukser, hold-kæft-bolsjer, plaster, 
kaffekrus og en del andre sager.  
Ved bankospillet d. 22. februar var alle ’hajerne’ samlet i dyst 
om bl.a. ribbenstegs-kit, caps med klublogo, t-shirts og andet 
godt, og der blev kæmpet, mens Knak som ’nummermand’ 
forsøgte at holde styr på tropperne. Det lykkedes næsten. 
På vores tur til Tappehallernes Mc-udstilling blev det savlet 
rundt omkring de nyeste modeller og de mange fristelser. 



Indtrykket af udstillingen var lidt blandet, men kaffen smagte 
fortrinligt.  
 
Bestyrelsen samledes hos Kirsten og Brian d. 3. marts, hvor vi 
indtog lækkert hjemmebag og andet godt, mens følgende punkter 
blev rundet: 
Vores planlagte aften d. 8. marts med besøg af Tom fra Mc-Tec 
måtte desværre aflyses. Vi håber, arrangementet lader sig gøre en 
anden god gang. 
Den nys-indførte sms-tjeneste, hvor der rundsendes besked om 
vores forestående arrangementer, bedømmer vi til at være en stor 
succes, og Knak har også modtaget mange små hilsener til 
gengæld. Ret hyggeligt. Vi savner nogles mobilnumre og måske 
har nogle af jer ændret nummer, så Ulla modtager hjertens gerne 
besked, så vi får en opdateres mobilnummer-oversigt. Ligeledes 
kan nogle af jer have fået/have ændret e-mailadresser, og også her 
er I meget velkomne til at kontakte Ulla med oplysninger.  

 
Siden sidst har Claus Løgstrup udmeldt sig pga. travlhed på 
jobbet, og vi ønsker ham det bedste fremover samt et ’altid 
velkommen tilbage’. Vi har desuden fået et nyt medlem, nemlig 
Jane Jeppesen, som vi ønsker varmt velkommen i blandt os – helt 
officielt – og måske til Peters (Smuts) store overraskelse! Næh, de 
er ikke nemme at styre, disse quinder. Desuden et stort tillykke til 
Anja med 50-års-fødselsdagen. Status er, at vi nu er 65 
medlemmer, og der er yderligere fire på vej.  
Ulla har udformet en tøj-bestillingsseddel, som vedlægges dette 
klubblad. I kan se klædernes udseende og læse mere om deres 
beskaffenhed på klubhusets opslagstavle. Der skulle nu gerne 
være lidt for enhver smag og ethvert behov, bl.a. fleecetrøjer m. 
og u. lynlås, t-shirts, sweatshirts osv.  i forskellige varianter m.m.  
Udfyldte bestillingssedler afleveres til Ulla. Bestillingssedlen 
lægges desuden på hjemmesiden. 
Vi indfører nu en logbog! (se logbogssiden på hjemmesiden)Efter 
hver af vores ture noterer turlederen bl.a. kørte kilometre, 
deltagere, turens mål, morsomheder, madindtagelse m.m., og 
dermed får vi f.eks. overblik over, hvor mange km., der køres i 
klubregi, hvor mange km., bagsædepassagerne samler sammen 
osv. Det skulle gerne give os nogle gode og sjove oplysninger om 
alle vores bedrifter.  

Hjemmesiden får nyt design og fremover sendes jeres bidrag 
til hjemmesiden til Knak. Adressen er stadig 
www.kaffekværnen.dk Vi vil gerne kraftigt opfodre til, at I 
selv bidrager til hjemmesidens ’levendegørelse’, eventuelt om 
herlige ture, gode Mc-oplevelser og andet, som kan have 
andres interesse.   
 
John har nu udarbejdet en kørselsvejledning, som vedlægges 
dette klubblad og lægges på hjemmesiden. Orienter jer derfor 
om bl.a. forhold ved kolonnekørsel, så vi er tunet godt ind på 
fremtidige ture. 

 
De af jer, der holder Touring Nyt, vil i aprilnummeret kunne 
se et bidrag fra os på klubsiderne. Et lille reklameindslag for 
vores foretagende skader ikke. Se også teksten på 
hjemmesiden. 
 
Efter forespørgsel fra nogle medlemmer vil John undersøge 
priser m.m. på bagrudestreamers (øh, til bilerne), og det 
skortede ikke på forslag til morsomme tekster, da bestyrelsen 
gik i selvsving over ideen. ”Kaffekværnen.dk – Vil du med ud i 
det blå? Vi er svære at nå! Vi er grå men rå! …osv”  
 
Preben mødtes med arbejdsgruppen (Tommy, Erik – og 
Lisbeth var desværre syg med dårlig ryg) om ideer til eget 
klubhus og værksted. Man enedes om, at vores nuværende 
klubhus/stedet fungerer ok, men at vi fortsat ønsker ’vores 
eget’ incl. værkstedsfaciliteter. Preben havde herefter møde 
med Conni Haugbølle, Skibby Kommune, som er positiv 
overfor tanken om, at vi får adgang til værkstedet på Hanghøj 
(der, hvor vi har holdt fester), og næste skridt bliver en 
henvendelse til borgmesterkontoret. Der tales om muligheden 
for, at vi får ene-ret over værkstedet, som måske step-by-step 
kan indeholde klubhus – også. Gruppen mødes næste gang i 
marts, og I bliver orienteret om udviklingen. 
Og så er der jo Road Racing Festival på Jyllandsringen d. 2., 3. 
og 4. juni. Der er formodentlig et par fra bestyrelsen, som ager 
af sted lørdag d. 3. juni, så kontakt Thøger eller John, hvis I vil 
med på en tur til ræs i det jyske.  

http://www.kaffekv�rnen.dk/
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